平成 23 年 6 月 21 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役  執行役員  経営企画本部長  村上  浩一

電話 06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は平成 23 年 7 月 1 日より、組織変更と人事異動を下記の通り実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

・組織の意志決定の迅速化を図るため、本部制を廃止する。

・情報の管理、活用の精緻化及びシステム開発の一元化等を目的とし、情報システム部を IT 統括部

と改称し、ダイレクトマーケティング部開発課、経営企画室事業戦略課を吸収する。

 IT 統括部には、「情報管理課」「システム開発課」「情報インフラ課」を設置する。

・管理体制の効率化のため、経営企画室を管理部に吸収する。

管理部には、「総務課」「財務課」「経理課」に加え、「経営企画課」を設置する。

・コンタクトセンターの機能強化、一元管理のため、大阪コンタクトセンターとお客様サービス課

をダイレクトマーケティング部から分離し、お客様サービス部として新設する。

お客様サービス部には、「大阪コンタクトセンター」と「お客様サービス課」を設置する。

・ダイレクトマーケティング部 Web マーケティング課をマーケティング課とする。

 ダイレクトマーケティング部には、「マーケティング課」の他に「サイト管理課」を設置する。

・コンプライアンス部における法務関係の業務は保険業法に関することに限定し、コンプライアン

ス部における課制は廃止する。商事法務等その他の法務関係は、管理部総務課管轄とする。

２．役員人事異動（平成23年7月1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

村上 浩一
取締役 執行役員

IT統括部長

取締役 執行役員

経営企画本部長

兼 経営企画室長

鳥居 俊文

取締役 執行役員

ダイレクトマーケティング部長

兼 マーケティング課長

取締役 執行役員

マーケティング本部長

兼 ダイレクトマーケティング部長

３．人事異動（平成23年7月1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

原田 康志

執行役員

人事部長

兼 人事課長

執行役員

人事部長

堀 了太
執行役員

営業企画室長

執行役員

営業戦略本部長

兼 営業企画室長

大原 勲
執行役員

管理部長

執行役員

管理部長

兼 財務課長

合田 一弘
株式会社保険市場 出向

（取締役 就任 )

コンプライアンス部

顧問

吾郷 孝一
理事

管理部

理事

経営管理本部 部長

花井 信彦 コンプライアンス部長
コンプライアンス部長

兼 サービス課長 兼 法務課長

橋本 孔治
お客様サービス部長
兼 大阪コンタクトセンター長

ダイレクトマーケティング部部長

兼 大阪コンタクトセンター長

以上